MERITO (Adv)

222,13 efficiat consonantiam. Quae consonantia quam
 merito praecedat. Sed inter omnes quas retulimus
 249,28 primam esse omnium diapason consonantiam
 meritoque excellere, quoniam cognitione praecedat. Reliquae
 vero

MERITUM

250,03 quod multiplex inaequalitas superparticulares
 proportiones *meriti* antiquitate transcendat. Quocirca
 naturalis numerus ab
 249,16 X. XVI. XL. De consonantiarum *merito* vel modo
 secundum Nicomachum. Sed de
 224,14 Iam vero quanta sit gloria *meritumque* rationis,
 hinc intellegi potest, quod ceteri

ME808

332, T meson VI.CXLIIII. Di. K. parh. *mes*. en.
 V.DCCCCLXXXVIII. Di. L. lichanos meson

334, T meson VI.CXLIIII. Di. K. parh. *mes*. en.
 V.DCCCCLXXXVIII. Di. L. lichanos meson

218,23 est, ut hypatas principales vocaret, *mesas*
 medias, synemmenas coniunctas, diezeugmenas disiunctas,
 hyperboleas

206,23 lichanos appellata est. Quarta dicitur *mese*,
 quoniam inter VII semper est media.

207,04 descriptio haec: Hypate. Parhypate. Lichanos.
 Mese. Paramese vel trite. Paranete. Neta. His

207,19 additionem hoc: Hypate. Parhypate. Lichanos.
 Mese. Paramese. Trita. Paranete. Neta. In superioribus

207,28 unum tetrachordum: hypate, parhypate, lichanos,
 mese, aliud vero; mese paramese, paranete, neta, dum

207,28 hypate, parhypate, lichanos, mese, aliud vero;

mese paramese, paranete, neta, dum mesen nervum

208,03 quattuor, idest hypate, parhypate, lichanos, *mese*
 unum tetrachordum explent. Ab hoc vero

208,07 meses et parameses. Hic igitur *mese* tantum
 quidem nomen obtinuit. Non est

208,24 habet: Hyperhypate. Hypate. Parhypate. Lichanos.
 Mese. Paramese. Trita. Paranete. Neta. Histiaeus vero

209,11 antiquum scilicet habens vocabulum, septima *mese*,
 octava paramese, nona trite, decima paranete,

209,15 aliud vero: hypate, parhypate, lichanos, *mese*. Et

haec quidem coniuncta sunt. Tertium

209,21 quod est hypate, parhypate, lichanos, *mese*, totum
 hoc medium tetrachordum meson vocatum

209,24 meson. parhypate meson, lichanos meson. *mese*.
 Quoniam vero inter hoc meson tetrachordum
 210,07 meson. Parhypate meson. Lichanos meson. *Mese*.
 Paramese diezeugmenon. Trite diezeugmenon. Paranete
 diezeugmenon.
 210,14 si paramese auferatur et sit *mese*, trite,
 paranete, nete, tunc coniuncta, id
 210,24 meson. Parhypate meson. Lichanos meson. *Mese*
 synemmenon. Trite synemmenon. Paranete synemmenon. Nete
 210,29 hac vel superiore endecachordi dispositione *mese*,
 quae propter medium collocationem ita vocata
 211,13 meson. Parhypate meson. Lichanos meson. *Mese*.
 Paramese. Trite diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. Nete
 211,21 Nete hyperboleon. Sed quoniam rursus *mese* non
 erat loco media sed magis
 211,26 quidem, id est proslambanomenos a *mese* octava
 est, resonans cum ea diapason
 212,02 est ab ea quinta. Rursus *mese* a paramese distat
 tonum, quae eadem
 212,03 paramese distat tonum, quae eadem *mese* ad neten
 diezeugmenon quintam facit diapente
 212,15 meson. Parhypate meson. Lichanos meson. *Mese*.
 Paramese. Trite diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. Nete
 214,17 lichanos meson enarmonios. Has sequitur *mese*.
 Post hanc sunt duo tetrachorda partim
 215,01 has nete synemmenon. Si vero *mese* nervo non sit
 synemmenon tetrachordum adjunctum,
 216,03 Parhypate meson. Lichanos meson diatones. *Mese*.
 Trite synemmenon. Paranete synemmenon diatones. Nete
 216,03 Parhypate meson. Lichanos meson chromatice.
 Mese. Trite synemmenon. Paranete synemmenon chromatice.
 Nete
 216,03 Parhypate meson. Lichanos meson enarmonios.
 Mese. Trite synemmenon. Paranete synemmenon enarmonios.
 Nete
 217,15 meson. Parhypate meson. Lichanos meson. *Mese*.
 Hic igitur est unum tetrachordum: hypate,
 217,18 meson, parhypate meson, lichanos meson, *mese*. In
 utrisque igitur tetrachordis hypate meson
 218,08 meson. Parhypate meson. Lichanos meson. *Mese*.
 Paramese. Trite diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. Nete
 219,25 Saturnus lichanos meson, Caelum ultimum *mese*.
 Quae vero sint harum immobiles, quae
 310,14 et pi graecum deductum MP+, *mese*, quae est media,
 iota et lambda
 313,04 MP+ Lichanos meson diatones. IL+ *Mese*. THL+
 Trite synemmenon. EL+ Paranete synemmenon
 315,19 id est proslambanomenos, DB autem *mese*. Est enim
 dimidium totius et sicut
 315,30 acumine ab ea, quae est *mese*, mese autem dupla in
 acumine ab
 315,30 ab ea, quae est mese, *mese* autem dupla in acumine
 ab ea,
 316,03 igitur proslambanomenos ad mesen diapason, *mese*
 ad neten hyperboleon diapason, proslambanomenos ad
 319,06 A quidem proslambanomenos, O autem *mese*, et LL
 neta hyperboleon. Habebit igitur
 319,08 dimidium, id est IIII.DCVIII, ut *mese* ad
 proslambanomenos diapason consonantia conveniat, ea